
      
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
   (  тридцять шоста  позачергова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від    17   листопада    2022 року;                               всього обрано депутатів - 38;			                                                                 присутні на сесії              -  27.                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                 	Початок засідання: о  16 .00.год.;
місце проведення: Концертний зал на вул. Шевченка,11. 
 
	  На  сесію запрошені начальники управлінь, відділів міської ради,  представники засобів масової інформації.
             Тридцять шосту позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  секретар міської ради Віктор Гільтайчук. Він вів   засідання, оскільки міський голова Андрій Найда знаходиться у службовому відрядженні в   Києві. 

                         (Звучить Державний Гімн України) 
		 
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідав:  Андрій Найда – міський голова

ВИСТУПИЛИ:

	  Віктор Гільтайчук – секретар міської ради,   оголосив, що  на розгляд   тридцять шостої   позачергової   сесії  міської ради  запропоновано    проект порядку денного з 6 основних питань та 1 додаткового питання. 

	Різне.
	  
1.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020-2022 роки. 
Доповідає  Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення  міської ради

2.Про Програму протидії тероризму на території Калуської міської територіальної громади Калуського  району на 2022 – 2024 роки.
Доповідає   Іван Дембич –  начальник управління  з питань надзвичайних ситуацій міської ради

3.Про внесення змін до “Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2020-2022 роки».
Доповідає   Іван Дембич –  начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради 

4.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік.
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради
 
5.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «ГАРАЗД».
Доповідає   Галина Шидлось  – заступник начальника  управління земельних відносин міської ради

6.Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки та надання в оренду земельної ділянки ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ».
Доповідає Галина Шидлось  – заступник начальника  управління земельних відносин міської ради  

Додаткове питання:

7.Про внесення змін до Програми здійснення Калуською міською радою внесків до статутних капіталів комунальних підприємств на 2022 рік.
Доповідає Тарас Фіцак – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
 		      	
Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, поставив на поіменне голосування  за основу    порядок денний    тридцять  шостої позачергової сесії.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -      27  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення   прийнято. 

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради,  запропонував включити до порядку денного додаткове питання «Про внесення змін до Програми здійснення Калуською міською радою внесків до статутних капіталів комунальних підприємств на 2022 рік»  і розглянути його після питання №3. 

 	Секретар міської ради поставив на поіменне голосування цю пропозицію.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -     27   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Пропозиція   прийнята. 

Віктор Гільтайчук – секретар міської ради,  поставив на поіменне голосування  в цілому такий порядок денний з врахуванням проголосованої пропозиції.

Різне.

1.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020-2022 роки. 
Доповідає  Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення  міської ради

2.Про Програму протидії тероризму на території Калуської міської територіальної громади Калуського  району на 2022 – 2024 роки.
Доповідає   Іван Дембич –  начальник управління  з питань надзвичайних ситуацій міської ради

3.Про внесення змін до “Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2020-2022 роки».
Доповідає   Іван Дембич –  начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради 

4.Про внесення змін до Програми здійснення Калуською міською радою внесків до статутних капіталів комунальних підприємств на 2022 рік.
Доповідає Тарас Фіцак – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради

5.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік.
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради
 
6.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «ГАРАЗД».
Доповідає   Галина Шидлось  – заступник начальника  управління земельних відносин міської ради

7.Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки та надання в оренду земельної ділянки ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ».
Доповідає Галина Шидлось  – заступник начальника  управління земельних відносин міської ради  

	 Результати поіменного голосування: „за”                   -    27 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний сесії.
 
СЛУХАЛИ:	 Різне.

	У «Різному» виступів не було.
 
СЛУХАЛИ:  1.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020-2022 роки. 
Доповідає  Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення  міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Постійні комісії  з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики (Леся Кирилович), і з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька)    підтримали проект рішення.

	Запитань, зауважень, пропозицій не було.
	    
 Секретар міської  ради  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   27  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     17   листопада  2022 року № 1713  « Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020-2022 роки» додається.  

СЛУХАЛИ:  2.Про Програму протидії тероризму на території Калуської міської територіальної громади Калуського  району на 2022 – 2024 роки.
Доповідає   Іван Дембич –  начальник управління  з питань надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики 	(Алла Попельницька)  підтримала проект рішення.
	
	Запитань, зауважень, пропозицій не було.
 	  
 Секретар міської  ради   поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     27;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     17   листопада  2022 року № 1714  «Про Програму протидії тероризму на території Калуської міської територіальної громади Калуського  району на 2022 – 2024 роки » додається.  

СЛУХАЛИ:  3.Про внесення змін до “Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2020-2022 роки».
Доповідає   Іван Дембич –  начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики 	(Алла Попельницька)    підтримала проект рішення.

	 Ірина Очкур – депутат від ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», запитала – чи ведеться контроль за використанням коштів по Програмі.

	Іван Дембич –  начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради,  ствердив, що за використанням коштів Програми ведеться чіткий контроль. 
	  
 Секретар міської  ради   поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    27 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     17   листопада  2022 року №1715   «Про внесення змін до “Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2020-2022 роки» додається.  

СЛУХАЛИ:  4.Про внесення змін до Програми здійснення Калуською міською радою внесків до статутних капіталів комунальних підприємств на 2022 рік.
Доповідає Тарас Фіцак – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики 	(Алла Попельницька)    підтримала проект рішення.
	 
	Ярослав Кінаш – депутат від ПП «ВО «Свобода»,  запитав – чи об’єктивна ціна генератора?

				Тарас Фіцак – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, відповів, що ціна генератора об’єктивна. Він перевізний і є можливість використовувати його на різних об’єктах.

		Юрій Погинайко – депутат від ПП «Народний Рух України», порушив питання щодо придбання генератора для котельні на вул. Драгоманова. Депутат розповів, що після вимкнення світла перестають працювати циркуляційні насоси, відповідно охолоджується теплоносій і не нагріває приміщення. Діти приходять  до холодних класів.

	Тарас Фіцак – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, запевнив,  що пропозиція депутата Юрія Погинайка буде врахована в роботі.

		 Василь Дзундза – депутат від ПП «Українська партія», звернувся щодо  під’єднання до генератора котельні, яка подає тепло для Калуської ЦРЛ. 
 
	Ярослав Кінаш – депутат від ПП «ВО «Свобода», заступник генерального директора КНП «Центральна районна лікарня», пояснив, що підприємець, який обслуговує котельню, зобов’язався придбати генератор за власні кошти і встановити його до кінця грудня.
  
 Секретар міської  ради   поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     17   листопада  2022 року № 1716  «Про внесення змін до Програми здійснення Калуською міською радою внесків до статутних капіталів комунальних підприємств на 2022 рік » додається.  

СЛУХАЛИ:  5.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік.
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька)  підтримала проект рішення.
	 
	  Запитань, зауважень, пропозицій не було.
 
 Секретар міської  ради   поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     27;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     17   листопада  2022 року № 1717  «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік » додається.  
 
СЛУХАЛИ:  6.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «ГАРАЗД».
Доповідає   Галина Шидлось  – заступник начальника  управління земельних відносин міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії  з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь),  і з питань будівництва та землеустрою (Любомир Онуфрик)   підтримали проект рішення.
	 
	 Запитань, зауважень, пропозицій не було.
 
  Секретар міської  ради   поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     27;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     17   листопада  2022 року № 1718  «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «ГАРАЗД»  додається.  

СЛУХАЛИ:  7.Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки та надання в оренду земельної ділянки ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ».
Доповідає Галина Шидлось  – заступник начальника  управління земельних відносин міської ради  

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії  з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь),  і з питань будівництва та землеустрою (Любомир Онуфрик)   підтримали проект рішення.

	Інна Білоус  - депутат від ПП «ВО «Свобода», заступник голови  постійної комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології ,  зауважила, що на засіданні постійної комісії не обговорювалося питання щодо встановлення ставки орендної плати у розмірі 12 відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

	Сергій Шийко – депутат від ПП «ВО «Батьківщина»,  секретар постійної комісії з питань будівництва та землеустрою,  поінформував, що постійна комісія    обговорила  і  підтримала   пропозицію щодо встановлення ставки орендної плати у розмірі 12 відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки..
	  
 Секретар міської  ради     поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    24 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -    1.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     17   листопада  2022 року № 1719  «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки та надання в оренду земельної ділянки ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ»  додається.  

Секретар міської  ради     запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання?

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	



(Звучить Державний Гімн України)



  
               Секретар міської ради                                   Віктор ГІЛЬТАЙЧУК

 




























































Протокол вела і  підготувала:
головний спеціаліст відділу організаційно -
правової роботи ради                  Марія Семаньків 
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